149 p^r augustis lupff ordinis s^c aug^{stini} here^{re} nitaz^z & prior quento muzuber^{gen} petunt admitti ad legendu^m snas^{et} hoc pacto quod faciat principiu^m in primu^m lib^ro suaz^z 10 septemb^r et eundem hic p^r scholis integre legat et alia principia in tres libros parit^r hic faciat et q^{uod} q^{uod}libet p^rim^o q^{uod}z distinctos hic legat de eodem libro in que p^rincipiu^m fuit et eo hic ex^{tra} si m^ultas facultate exegerit collatorz fare ad cleru^m noⁿ renfabit ic

Ordin^e 149 pater petro Smeitor ordinis commentari^z prior quento herbipolensis idem petunt et in eisdem g^{er}entibus ut in o^mnⁿis p^rincipiu^m est admissio sed legat hic 2^m lib^ro suaz^z integre 23 septemb^r faciet p^rim^o

Terminus n^{ost}r^{us} 10^h petendazffer petunt ad mitte ad legendu^m consus^z Qui admissio est ad legendu^m p^rima eptam b. pauli ad corinth^{os} in qua faciet p^rim^o 21 septemb^r et q^{uod}z anⁿu^m audiendib^{us} fetentib^{us} negliges fuit in m^ultu^m est eundem ut suaz^ziorib^{us} amiat et h^umoⁿe ad cleru^m faciat 10^his ev^onte ic

Quarto d^{omi}n^o nicolas faby p^ro^pter petunt admitti ad legendu^m n^{ost}r^o et admissio est ut legat p^rima quinquagenary psaltery in qua faciet p^rim^o vltia septemb^r in die s. hieroni

Deinde p^rntati fut vicerarellorio et ab eodem q^{uod} recepti ut tales f^uer^unt q^{uod}z facultas eos admisit ic

Rudolphus per Augustum Lupff et solutus duobus se
facultati theolo. fecit primam primam in
primam librum sancti 10 septembris

Rudolphus per Augustum Ewerth et solutus duobus
se re et facultate fecit primam in 3m librum
sancti 23 septembris

M. Joh. Petermuller et solutus duobus se
et facultate fecit primam in prima epistola
ad corinthios 21 septembris

Dominicus Nicolaus faber de Hainbörum
solutus duobus se facultati theolo. fecit
primam in prima quinquagena psalterij
10 septembris

Idem Dominicus Nicolaus finito primo
versu cepit legere et per versus epistolam
beati Pauli ad Titum secunda decembris
et eandem finivit anno 1901

Ulrich de Saria faber de Saria facultas theologica
ex causis ea monitionibus gruitavit Rudolphus per
Augustum Lupff et totum primam sancti
quo hic debuit legere ut et ea legat 3m
librum sancti anno dñi 1908

M. Joh. Petermuller et 2o versu legit
propheta moysen et 3 aprilis fecit
primam in eundem anno in octavo

In facultate theologiae preparatorum 45
 sube in collegio universitate tribuit
 ordo se et lxxij § § parte sua tot
 facultas praedicta tot medicinalis
 artistica tripla altera tertia soluit
 camera. anno dñi 1901.

Anno dñi 1908. vicepresbiter apud
 facultas theologiae permisit et permisit
 M. Joh. peuenndorffer baat9 thes9 possit
 legere libros suoz sui hi solenni pu
 usq; ad decem facultate et totos libros si
 fuerit diligentia facultas suo spe eadem
 sperabit in § permisit in manu decem
 q; ab h9or liboz velit desiste quicunq;
 § decem aut facultatz fuerit requisit9.

It anno dñi 1908 frater aug9 luff
 ferit pu9 in 2m lib9 suoz dena manij
 itez 21 julij ferit pu9 in 3m lib9 suoz
 Et ideo fact9 e baat9 fort9 theologie et s.
 ex disposicion9 pu9 et super9 suoz non
 possit comede face' pu9 in qñd suoz in
 universitate via dispensatu e feru' ut
 alibi face' possit ex quo est ultim9 pu9 us

Zingel mo
rit

Anno dñi 1908 vicesima sex agit
Hedg pz dñs Georgius Zingel de Slizstat
ord ac sacre theologie p̄fessor canonicus
cathre cysterni lector ordinarius i theo
logia q̄ ad 39 annos et vicarius re
laris studij Ingolstadij. recepte s̄m̄m̄
in deuotione religiose (ut dicit theolo
gus) ex hac lacrimosa valle p̄ multas
tribulationes q̄ amore reipub. ab emi
lis passus est migravit ex hoc semlo
cuig anima deo vivat semp̄ amen

Anno dñi 1908 quinta septembris
Joh. Blumenthal ord ac sacre theologie
p̄fessor ad requisitos magnifici dñi
rectore et q̄sily vniuersitate ferit
voto decepte & exposita dñe rectoris
magro Joanni Zaler Ingolstadenſi
regenti moni collegij dñi Georgij
in patria barchon sacre theologie
et defatate exposita a p̄cepte p̄e
sentavit in p̄re in p̄ p̄hl
recessit de ratiōe & facultati theo
logice p̄tavit sigillum libri statutorij
et actorij facultate theologie.

Ille putavit quos rlanes ad archa
 facultate in qua sunt penne collecte
 & plantatores facultatis theore stz d.
 Georgiu Zungl et Joh. de adorf a
 promoti in eadem facultate cum
 alijs rebz spectantibz ad theologica
 facultatem Et sic eade facultas desit
 in universitate Ingolstadii donec
 vray resurritet^r quod ut brevis fiat
 vellet deus omnes re

Vinit
Erlin

Posteaq pmiu doctor johannes pluenel
 reuocatus & facultati theore cessit &
 et omnia pluenela ad facultate theore
 pscriptum & etiam omni magro johanni
 Zeller danti nomi collegii & galio vult
 putavit Universitatis ex pmissio quibus
 vti dicebat & allegabat se 28 ff cepit
 de penna p plantatores facultatis
 doctores & expensis factis & gregorio do
 theologo in vray doctoris Zungl quibus
 illis expensis nulli quid gregorio
 Michi johanni betterendorff & expensis vray facultatis
 fandi magro dante in secunda approposuit fuerit post

Nota sub decanatu Doctorum
Johannes pettendorffer p[ro]curator
ante ecc[lesi]am in [illegible]